

NOME PRODOTTO

MINI CORIANDOLI AL LATTE

DESCRIZIONE

CONFETTINI TONDI COLORATI RIPIENI DI CIOCCOLATO AL LATTE

INGREDIENTI



INGREDIENTI:Zucchero, burro di cacao, Pasta di cacao, maltodestrina, latte intero in polvere, Emulsionante: lecitina di soia. Agente di rivestimento :Cera carnauba, coloranti E131-E110-E124-E102 , l'uso eccessivo di questo prodotto può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini, ALLERGENI:SOIA,LATTE,

INGREDIENTS



ZUTATEN



INGREDIENT



INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100g/Nutritional information 100g/ Nährwertangaben 100g / Information nutritionnelle 100g			
INFORMAZIONI NUTRIZIONALI	UM	VALORI PER 100g	gda on 30g
ENERGIA/ENERGY/ÉNERGIE	Kcal kj	410,00 1720,84	6,15 %
GRASSI / FAT/matière grasse	g	4,45	1,91 %
di cui : acidi grassi saturi /Of which: saturate /von denen: gesättigten Fettsäuren /dont: les acides gras saturés	g	3,41	5,12 %
PROTEINE / PROTEIN /EIWEISS /PROTÉINE	g	0,92	0,55 %
CARBOIDRATI /carbohydrate / Kohlenhydrat / Glucides	g	93,51	10,39 %
di cui :zuccheri /Of which: saugars /von denen: zucker/ /dont: sucres	g	85,24	28,41 %
sale /salt /salz/ sel	g	0,07	0,33 %

SCHELF LIFE

24 mesi

TEMPERATURA MAX CONSERVAZIONE

25 C °

TEMPI DI PREPARAZIONE ORDINE

12 GG

Sede legale e stabilimento di produzione: ITALDOLCI S.R.L.
Via dell'euro 41 76121 Barletta (BT) Tel 0883 535296
E-MAIL info@italdolci.it web site www.italdolci.it



Caratteristiche dimensionali

UNITA DI VENDITA: COD EAN: 8 PESO (g) : 20000
COD ARTICOLO : 327-12 DIM (cm)B x L x H 40X30X30
IMBALLO CARTON E + BUSTA IN PLT ALIMENTARE

UNITA DI SPEDIZIONE : NR UNITA' DI VENDITA : 1 PESO (Kg) : 20
COD EAN: 8 N.I. DIM (cm)B x L x H 30X30X40
IMBALLO CARTONE ON PALLETT 5 PIANI DA 9CT

Conservazione LUOGO FRESCO E MOLTO ASCIUTTO

Certificazioni

Senza glutine
approvazione sanitaria



stabilimento ecologico
prodotto con energia di derivazione
solare



Dichiarazioni di conformità

HACCP: il prodotto è conforme al Reg. CE 852/2004 OGM: Il prodotto non contiene e non proviene da OGM e non prevede in etichetta in conformità ai Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE1830/2003 sulla presenza e rintracciabilità di OGM IRRADIAZIONI: il Prodotto e i suoi Ingredienti non sono stati trattati con radiazioni ionizzanti secondo le disposizioni della direttiva CE 1999/2-3 E D.lgs 94/01 e succ. agg. CONTAMINANTI: residui di contaminanti nel rispetto del Reg. CE 1881/2006 e succ. agg. PACKAGING: Imateriali di imballo sono conformi alla legislazione pertinente con particolare riferimento al Reg. CE1935/2004 per i materiali destinati al contatto con gli alimenti

Sede legale e stabilimento di produzione: ITALDOLCI S.R.L.
Via dell'euro 41 76121 Barletta (BT) Tel 0883 535296
E-MAIL info@italdolci.it web site www.italdolci.it